別記様式第9号(第7条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　関係人

　　　　　　　　　様

長門市長

選挙人名簿登載について(通知)

　　　　年　　月　　日現在で調製した長門都市計画事業　　　　地区土地区画整理審議会委員選挙人名簿(所有権又は借地権)にあなた様について脱漏(又は誤記)していることについて、　　　　　番地　　　　からなされた異議の申立てについて審査の結果、その申立てを正当と決定し、下記のとおり名簿に登載しましたので、承知くださいますよう土地区画整理法施行令第21条第4項の規定により通知します。

記
	住所
	生年月日
	氏名
	性別
	権利別